
平成 29年 6月吉日 

会員各位 

公益社団法人 福岡県作業療法協会 

学術部理事 有久 勝彦 

査読担当  亀田 秀一 

 

『作業療法・福岡』第 16号投稿論文募集について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

公益社団法人 福岡県作業療法協会では、標記学術誌の掲載原稿を募集しております。執筆をご希望の

方は下記の要領で、2017 年 9 月 30 日（土）までにお申し込みください。本年も継続的に査読を実施

し、会員の皆さまの学術的成果の貢献※1に取り組んで参ります。皆さまの積極的な申し込みをお待ちし

ております。  

敬具 

 

記 

 

(1) 発行予定 第 16号：2018 年 3月 

ISSN(国際標準逐次刊行物番号)1881-6010 

(2) 募集原稿：原著、短報、報告、症例報告など 

(3) 字数制限：和文：10,000 字以内（短報については 3,000字以内） 

図表等をご利用の場合は、一つの図表が最大でも 1 頁以内に収まる範囲にしてください。なお、詳

しくは「作業療法・福岡（The Journal of Fukuoka Association of Occupational Therapy）投稿規

定および執筆要領」※2をご覧ください。 

※本協会ホームページに記載してあります。http://www.fuku-ot.org/ をご覧下さい。 

(4) 申込資格者：本会の会員に限ります。 

(5) 執筆申込方法：執筆申込書（別紙）と完成原稿を 2017 年 9 月 30 日（土）までにご提出ください。

なお論文掲載の可否につきましては、筆頭執筆者へ通知いたします。 

＊執筆申込書は本協会ホームページにあります。http://www.fuku-ot.org/ をご覧下さい。 

(6) 執筆申込・原稿提出締切日：2017年 9 月 30 日（土）17 時 

(7) 申込書・完成原稿の提出先 

福岡和白リハビリテーション学院  亀田 秀一 まで Eメールで送付してください。 

E-Mailアドレス s-kameda@fukuokawajiro-reha.jp  

※原稿送付に関して不明な点がありましたら、メールにてご相談ください。 

 

※1 本誌の掲載により、認定作業療法士「実践報告」25npに相当します。詳しくは日本作業療法士協

会ホームページ http://www.jaot.or.jp/をご覧下さい。 

※2 本誌に掲載される著作物の著作権は福岡県作業療法協会に帰属します。但し、本誌に掲載された

著作物を出版または他誌に転載する場合には当法人に届け出、本誌よりの転載であることを付記

してください。 

以上 

 

http://www.fuku-ot.org/
http://www.fuku-ot.org/
mailto:s-kameda@fukuokawajiro-reha.jp
http://www.jaot.or.jp/

